Rămășițele pămîntesci au ridicat din casa repositului și s'au înmormântat Mercuri în 17/29 Decembrie la 11 oare

înainte de ameași în cimetierul gr. or. al comunei Reșinari. Cu inima înfrîntă de durere aducem aceasta la cunoștința tuturor rudeniilor și amicilor repositului. Reșinari, în 15/27 Decembrie 1880. Dobra Hodrea năș. C. Dancăș, soție. Măriuța Hodrea năș. Șerban C. Dancăș, Aleman Droc, Marina A. Droc, cumnați. Dr. Ioan Pop, medic de Regiment; Constanța Pop, Ioan Crăciun, preot; Stanca Crăciun, Iosif Goga. învătătoriu și Aurelia Goga, învătătoare, fini.

* (Cutremur) Duminecă după am.